
 

 

 

 

 

РАБОТНА ПОЗИЦИЈА:  Контролор на трошоци 

СЕКТОР:    Набавка и логистика 

 

 

 

РАБОТНИ ОБВРСКИ 

• Учествува во изготвување и спроведување на политиките и процедурите за набавка во    

               компанијата. 

• Соработува со раководителите на сите сектори со цел да оствари максимална 

 профитабилност. 

• Врши проценка на вредноста на сите влезни производи, ресурси и услуги за да обезбеди 

 најповолни цени. 

• Одговорен за следење/познавање на тековните пазарни трендови и цени кои можат да 

 влијаат на трошокот на ресурсите. 

• Одржува професионални релации со сите добавувачи. 

• Одговорен за анализа и проверка на влезни фактури за да осигури дека се набавени 

 точните производи/услуги и по соодветна цена. 

• Го разбира целокупното бизнис работење и како продуктивноста влијае на 

 профитабилноста. 

• Посветеност кон максимизирање на ефикасноста на сите нивоа без загрозување на 

 квалитетот. 

• Развива и имплементира проактивни решенија за мерки за намалување на трошоци. 

 

  

 

ОБРАЗОВАНИЕ Високо образование - Економски факултет 

ИСКУСТВО Потребно е најмалку три години искуство на иста позиција, со  

 познавање на F&B оперативни активности 



 

 

 

ЛИЧНИ ВЕШТИНИ • Течно говорење на локалниот јазик                             

 • Течно говорење на англиски јазик    

 • Ориентација кон услуга на клиенти                                                 

 • Тимска работа / соработка    

 • Интерперсонални вештини  

 

 

 

 

 


